CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging KINEO fitness (Heusy)

Version du: 19/02/2017 16:38:23 ou pour la distance de 7.7 km, 381 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 NICOLAS SCHYNS 739 0:25:02 18.45 355 Séniors 1
2 THIBAUT FUDVOYE 808 0:26:02 17.74 3:22 Séniors 2
3 MICHAEL CASTERMANS 95 0:26:27 17.47 3:26 Séniors 3
4 JORDAN MARQUET 606 0:26:45 17.26 3:28 Séniors 4
5 ADRIEN MERCENIER 828 0:26:47 17.24 3:28 Séniors 5
6 SAMUEL DUBOIS 246 0:26:54 17.17 3:29 Séniors 6
7 LUDWIG LEFEBVRE 296 0:27:06 17.05 3:31 Séniors 7
8 XAVIER WIERTZ 4 0:27:18 16.91 3:32 Séniors 8
9 GUILLAUME BREUER 84 0:28:00 16.49 3:38 Séniors 9
10 THIERRY BARTHOLEMY 35 0:28:04 16.46 3:38 Vétérans 1 1
11 GAETAN DUPUIS 818 0:28:23 16.28 3:141 Séniors 10
12 GILLES VAN EMELEN 649 0:28:26 16.24 3:41 Séniors 11
13 ARNAUD VERVIER 428 0:28:28 16.22 3:41 Séniors 12
14 MAXIME DUMOULIN 250 0:28:33 16.18 3:42 Séniors 13
15 CEDRIC HENRARD 252 0:29:10 15.83 3:47 Séniors 14
16 SEBASTIEN DEBROUX 144 0:29:13 15.81 3:47 Séniors 15
17 DANIEL DENOOZ 219 0:29:18 15.77 3:48 Vétérans 2 1
18 PHILIPPE DELCOUR 190 0:29:19 15.75 3:48 Vétérans 1 2
19 FREDERICK HERZET 1 0:29:22 15.73 3:48 Séniors 16
20 JEAN LUC DEMONCEAU 157 0:29:27 15.68 3:49 Vétérans 2 2
21 NILS KALK 349 0:29:33 15.63 3:50 Séniors 17
22 GAETAN DEJALLE 147 0:29:37 15.59 3:50 Séniors 18
23 PETER HERMANNS 803 0:29:43 15.54 3:51 Vétérans 2 3
24 VINCENT SWARTENBROUCKX 860 0:29:54 15.45 3:53 Vétérans 1 3
25 MICHEL LOCHT 455 0:29:57 15.42 3:53 Séniors 19
26 JORDAN LECLERCQ 429 0:30:00 15.39 3:53 Séniors 20
27 ALEXANDRE TIMMERMANN 922 0:30:11 15.3 355 Séniors 21
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

PIERRE-OLIVIER LEHAEN

MICHEL GOMZE

JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY

ARNAUD JUNIUS

LAURENT OLIVIER

GREGORY CULOT

MAXIME SEVAR

JEAN LOUIS DEGUELDRE

MOHAMED CHOUIBA

JONATHAN PONCELET

CHRISTOPHE CLONEN

JULIEN NOEL

JULIEN VANDENBORRE

WALLY WALRAFF

GAETAN HOGGE

THIERRY DAMOISEAU

PHILIPPE KOCH

JEAN-FRANCOIS BRAGARD

JOAKIM MICHIELS

ALAIN FOGUENNE

VINCENT CASTERMANS

ERIC LANNEER

ANTONINO OLEFS

FREDERIC CIOMEK

PHILIPPE LOCHT

MARTIN BRODEL

ROMAIN GENICOT

SERGE COLLARD

BENJAMIN NAWYN

FREDERIC DEBIOLLE

COLIN LAUNOY

JEREMY HONS

KEVIN DELHAUSSE

PIERRE NOIRHOMME

Cont act :

436

162

266

520

822

384

510

153

353

102

862

657

678

747

168

521

110

813

288

96

396

332

97

305

817

275

145

16

206

289

522

148

667
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0:30:17

0:30:19

0:30:24

0:30:29

0:30:31

0:30:32

0:30:37

0:30:38

0:30:39

0:30:42

0:30:43

0:30:46

0:30:55

0:30:57

0:31:02

0:31:06

0:31:16

0:31:18

0:31:20

0:31:31

0:31:40

0:31:44

0:31:46

0:31:55

0:32:10

0:32:12

0:32:14

0:32:16

0:32:17

0:32:18

0:32:21

0:32:24

0:32:27

0:32:28

15.25

15.23

15.19

15.15

15.13

15.12

15.09

15.08

15.07

15.04

15.04

15.01

14.94

14.92

14.89

14.85

14.77

14.76

14.74

14.65

14.59

14.55

14.54

14.47

14.36

14.35

14.33

14.31

14.31

14.3

14.28

14.26

14.24

14.23

3:56

3:56

3:56

3:57

3:57

3:58

3:58

3:58

3:58

3:59

3:59

3:59

4:00

4:01

4:.01

4:02

4:03

4:03

4:04

4:05

4:06

4:.07

4:07

4:08

4:10

4:10

4:11

4:11

4:11

4:12

4:12

4:12

4:13

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

22

23

24

25
26
27

28

29

30

31

32
10
33
34
35
11
12

36

37
38

39
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63

65

66

67

68

70

71

72

73

74

75

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

92

93

94

95

96

97

CYRIL DE MARCO

JEAN-PHILIPPE MASSIN

MICHAEL FLAMAND

PIERRE DONNEAU

GREGORY HOGGE

ALEX BONNI

THIERRY SONTAG

RENAUD HENSEN

JEROME MARECHAL

LAURENT CUGNET

SIMON LONNEUX

VINCENT MUYLKENS

JAMES DESMECHT

ARNAUD DORTU

JEROME SEREXHE

JEAN DESSOUROUX

FRANCOIS VAN LISHOUT

JEROME LEDUC

ALBERTO CANALES

PATRICK DAMBLON

LAURENT CHANTEUX

OLIVIER LODOMEZ

BASTIAN DORTU

MICHEL JEUKENS

MICHAEL LEMAIRE

JEAN-MICHEL BRAGARD

GUY WINANDY

GAUTHIER BRAGARD

BENOIT DONNEAU

CEDRIC WEUSTEN

DANIEL LAPAILLE

Cont act :

138

484

257

315

260

488

615

908

890

187

873

512

863

324

856

227

415

294

130

167

99

454

173

866

434

80

462

815

311

444

536
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0:32:30

0:32:36

0:32:42

0:32:45

0:32:48

0:32:59

0:33:00

0:33:03

0:33:12

0:33:16

0:33:20

0:33:24

0:33:28

0:33:29

0:33:30

0:33:31

0:33:35

0:33:46

0:33:48

0:33:50

0:33:51

0:33:58

0:34:07

0:34:09

0:34:12

0:34:13

0:34:15

0:34:16

0:34:17

0:34:18

0:34:19

14.21

14.17

14.13

14.1

14.08

14

13.99

13.98

13.91

13.88

13.86

13.83

13.8

13.8

13.79

13.78

13.75

13.68

13.67

13.65

13.64

13.6

13.54

13.52

185

13.5

13.49

13.48

13.47

13.47

13.46

4:13

4:14

4:14

4:15

4:15

4:17

4:17

4:17

4:18

4:19

4:19

4:20

4:20

4:20

4:21

4:21

4:23

4:23

4:23

4:23

4:24

4:25

4:26

4:26

4:26

4:26

4:27

4:27

4:27

4:27

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

40

41
42

43

44
13
45
46
47

48

14
15
49

50

51

52

53
54

55

16

56

57
58
59

17
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98

99

100

101

102

103

104

105

107

108

109

110

111

113

114

115

117

119

120

121

122

123

126

127

129

130

132

THOMAS REENAERS

ARNAUD KEYDENER

KEVIN LEONNARD

FLORIAN BRUNDSEAUX

CHARLY BOGAERT

RENAUD STASSEN

FREDERIC MALENGREAUX

JEROME STELLA

RAPHAEL PAGGEN

FRANCOIS MAGAIN

CLEMENT DORTU

PIERRE AGNOLI

CLAUDE MEYS

JEROME PLOEMMEN

REMI KILESSE

SAMUEL AVERMAETE

CEDRIC MARCHAL

ALAIN WAERTS

GAEL DETHIER

JEAN-PIERRE LEMAITRE

DANNY HONS

THOMAS NYSSEN

JORDAN MOUREAU

JEREMY OUTMANNS

BERNARD WILLEM

EMILE COOSEMANS

FREDDY SCHOONBROODT

Cont act :

585

403

892

821

94

878

861

854

905

843

178

40

616

845

404

55

903

441

158

435

364

329

869

334

474

175

380
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0:34:24

0:34:25

0:34:30

0:34:32

0:34:36

0:34:40

0:34:42

0:34:43

0:34:47

0:34:50

0:34:50

0:34:51

0:34:53

0:34:58

0:35:02

0:35:02

0:35:13

0:35:20

0:35:23

0:35:33

0:35:35

0:35:36

0:35:40

0:35:42

0:35:44

0:35:46

0:35:53

13.43

13.42

13.39

13.38

13.35

13.32

13.31

13.3

13.28

13.26

13.26

13.25

13.24

13.21

13.19

13.18

13.11

13.07

13.06

12.99

12.98

12.97

12.95

12.94

12.93

12.92

12.87

4:28

4:28

4:28

4:29

4:29

4:30

4:30

4:30

4:31

4:31

4:31

4:31

4:32

4:33

4:33

4:34

4:35

4:35

4:37

4:37

4:37

4:38

4:38

4:38

4:38

4:39

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

60
61

62

10
63
64

65

18
66
67
68

11

69

70

71

19
12
20

72

73

74

75

13
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133

134

135

136

137

140

141

143

144

145

147

148

151

152

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

165

166

VICTOR SOMJA

VINCENT DEGUELDRE

CHRISTIAN JASPAR

CHRISTOPHE COUNET

AMAURY MUYLKENS

THIERRY MATHIEU

GREGORY ROOMANS

INCONNU INCONNU

WILLY CORTLEVEN

FRANCOIS LAHAYE

JEAN PHILIPPE SOMJA

FRANCOIS DALE

THIBAUT GOLDONI

FRANCOIS MARCHAL

GABRIEL LANNEER

JOEL KREMER

CHRISTOPHE ROCKS

JONATHAN NOEL

DAMIEN DUYSENS

PHILIPPE RIGA

GILLES BRAIBANT

MICHAEL HOCK

MANUEL SCHOONBROODT

JEAN MARIE CLOOS

STEPHANE RENAERS

ALAIN NYSSEN

Cont act :

527

513

383

124

325

316

842

9445

814

272

532

902

865

853

398

409

913

912

182

518

82

468

597

844

562

924
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0:35:55

0:35:58

0:36:00

0:36:02

0:36:05

0:36:22

0:36:28

0:36:41

0:36:46

0:36:52

0:37:01

0:37:07

0:37:23

0:37:34

0:37:40

0:37:41

0:37:42

0:37:44

0:37:44

0:37:44

0:37:45

0:37:59

0:38:02

0:38:03

0:38:06

0:38:08

12.86

12.84

12.83

12.82

12.8

12.7

12.67

12.59

12.56

12.53

12.48

12.45

12.35

12.3

12.26

12.26

12.25

12.24

12.24

12.24

12.24

12.16

12.14

12.14

12.12

12.11

4:39

4:40

4:40

4:40

4:41

4:43

4:44

4:45

4:46

4:47

4:48

4:49

4:51

4:52

4:53

4:53

4:53

4:54

4:54

4:54

4:54

4:56

4:56

4:56

4:56

4:57

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

14

76

1

15

78

79

80

81

82

83

21
22
23
84
16
85
86
24

87

25

17
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168

169

170

172

173

174

176

177

178

179

180

181

184

188

189

190

191

194

195

197

198

199

200

201

202

JEAN-MICHEL CORNETTE

FRANCIS ROGISTER

ROGER DOSSERAY

RAPHAEL RENSONNET

RENE PIEP

MAXIME DABOIS

JEAN MARIE NOLS

GREGORY HEINRICHS

JEAN-FRANCOIS FRANSSEN

PHILIPPE FEY

FREDDY WISLEZ

YVES DEVILLE

HUBERT CLERFAYS

ERIC HALLEUX

STEPHANE ABSIL

MICHAEL DOUCET

VINCENT DOSSERAY

LUC DECROUPET

YVES MAGNETTE

OLIVIER MASSIN

TONY ANDRIEN

MICHEL BISSOT

JEAN LUC DELEDICQUE

PHILIPPE PIRARD

QUENTIN BURLEON

Cont act :

599

371

244

567

826

160

801

346

201

192

923

838

142

519

52

880

809

825

470

829

51

68

827

547

91
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0:38:15

0:38:33

0:38:38

0:38:41

0:38:47

0:38:54

0:38:59

0:39:00

0:39:02

0:39:09

0:39:16

0:39:19

0:39:25

0:39:40

0:39:48

0:39:52

0:39:54

0:40:03

0:40:06

0:40:14

0:40:15

0:40:17

0:40:23

0:40:27

0:40:31

12.08

11.98

11.96

11.94

11.91

11.88

11.85

11.85

11.84

11.8

11.76

11.75

11.72

11.64

11.6

11.59

11.58

11.53

11.52

11.48

11.47

11.46

11.44

11.42

11.4

4:58

5:00

5:01

5:01

5:02

5:03

5:03

5:03

5:04

5:05

5:06

5:06

5:07

5:09

5:10

5:10

5:10

5:12

5:12

5:13

5:13

5:14

5:14

5:15

5:15

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

26

27

28
18

88

89
29

30

19

10

90
31
91

92

20

21

22
23
32
33
93

94
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203

205

206

207

208

209

211

212

213

214

215

216

218

219

222

223

225

226

227

228

230

232

233

234

235

236

237

JORDAN THISSEN

JEAN-LOUIS VOSS

ROGER MENNICKEN

JULIEN DIRICK

LIONEL JONLET

MELVIN SUAREZ ALVAREZ

FREDERIC CIARNIELLO

VINCENT DAELEN

JULIEN BERTRANG

PATRICE MOREAU

DAVID TIMMERMAN

LAURENT HANS

DYLAN BISSOT

YVAN LAHAYE

MELVIN ADENHOVEN

CHRISTIAN CULOT

ROBERT SCAPIN

REGINALD DEMOLLIN

BENJAMIN GAILLARD

BERTRAND RONDOZ

OLIVIER NAMUR

LAURENT FRANSSEN

ERIC PISCART

ALEXANDRE CHAPELLE

PASCAL PIRSON

IOANNIS KARYDAS

BENJAMIN ALLELYN

Cont act :

652

673

494

832

13

109

106

819

79

875

406

867

884

412

889

566

831

607

904

864

877

910

876

105

551

881

601
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0:40:33

0:40:39

0:40:43

0:40:44

0:40:49

0:40:51

0:40:56

0:40:59

0:41:00

0:41:04

0:41:08

0:41:10

0:41:12

0:41:14

0:41:21

0:41:22

0:41:27

0:41:29

0:41:39

0:41:40

0:41:44

0:41:47

0:41:49

0:41:50

0:41:51

0:41:53

0:41:55

11.39

11.36

11.35

11.34

11.32

11.31

11.29

11.27

11.26

11.25

11.23

11.22

11.21

11.2

11.17

11.17

11.14

11.14

11.09

11.08

11.07

11.05

11.05

11.04

11.04

11.03

11.02

5:16

5:16

5:17

5:17

5:18

5:18

5:18

5:19

5:19

5:20

5:20

5:20

5:21

5:21

5:22

5:22

5:23

5:23

5:24

5:24

5:25

5:25

5:25

5:26

5:26

5:26

5:26

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

H Sans Cat

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

95

11
24
96
97

98

99

34

35
100

101

25

36

26
102
103

104

105

37
38
39
40
106

107
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238

240

241

242

244

246

247

248

251

252

255

256

259

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

BERNARD BADENBERG

GAUTHIER MARCHI

LAURENT SCHOLZEN

XAVIER LECLERCQ

PHILIPPE JOSKIN

JULIEN LENZINI

SEBASTIEN GEORGES

HENRI LAMBERT

MARC GASPAR

EMMANUEL DONNAY

RAPHAEL DOUMEN

RAMI CHEBIL

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR

OLIVIER PIRARD

RENE PESSER

BERNARD HURLET

STEPHANE DEMARTEAU

BERNARD LEDOUX

SERAFINO GAZIANO

SALVATORE GAZIANO

FRANCY GOBELS

GILLES CHANTRAIN

JOHNNY BOSCH

MARC LAHAYE

Cont act :

53

816

379

18

347

927

840

533

879

240

885

139

135

543

341

368

906

919

920

921

230

101

73

834

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:41:58

0:42:08

0:42:10

0:42:11

0:42:14

0:42:17

0:42:18

0:42:19

0:42:32

0:42:35

0:42:54

0:42:55

0:42:58

0:43:09

0:43:11

0:43:15

0:43:22

0:43:24

0:43:25

0:43:28

0:43:31

0:43:32

0:43:33

0:43:36

11

10.96

10.96

10.95

10.94

10.93

10.92

10.91

10.86

10.85

10.77

10.76

10.75

10.7

10.7

10.68

10.65

10.64

10.64

10.63

10.61

10.61

10.61

10.59

5:27

5:28

5:28

5:28

5:29

5:29

5:29

5:29

5:31

5:34

5:34

5:34

5:36

5:36

5:37

5:37

5:38

5:38

5:38

5:39

5:39

5:39

5:39

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

41

10
42

108

43

109
110

a4

27

45

112

12

113
28
13
114
115
116
117
46
11
118

14
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273

275

277

279

281

282

283

285

286

287

289

291

292

293

294

296

299

304

305

LAURENT WYZEN

STEFAN BIBERSZTEIN

BENJAMIN ENGELEN

ARTHUR WATHELET

MICHEL LEMAIRE

DAVID HENNES

JEAN-FRANCOIS DELHEZ

AMAURY MARCHAL

MINH CHU

MICHAEL CORMAN

XAVIER JEMINE

JONATHAN STAELENS

PASCAL VANDEN EYNDE

BIP BIP

GREGORY BOURGARD

RANDY FRANSSEN

JONATHAN LABEDZ

PAUL VANDEBERG

CHRISTOPHE QUERINJEAN

Cont act :

469

917

926

538

882

841

155

ar7

916

152

339

858

839

871

911

204

385

418

925

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:43:42

0:43:45

0:43:54

0:43:57

0:44:04

0:44:07

0:44:08

0:44:11

0:44:23

0:44:31

0:44:47

0:45:03

0:45:16

0:45:21

0:45:22

0:45:33

0:46:06

0:46:12

0:46:16

10.57

10.56

10.52

10.51

10.48

10.47

10.47

10.45

10.41

10.38

10.31

10.26

10.2

10.19

10.18

10.14

10.02

10

9.98

5:40

5:40

5:42

5:42

5:43

5:43

5:43

5:44

5:45

5:46

5:49

5:51

5:52

5:53

5:53

5:54

5:59

6:00

6:00

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Séniors

119

29

120

121

30

122

123

124

125

126

31

127

32

a7

128

129

130

131
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310

311

312

313

314

316

317

319

320

321

334

336

339

ALEXIS CULOT

BENOIT ROUFOSSE

FREDERIC COLIN

PIERRE LEYENS

GAEL RINCK

LUC KESTELOOT

PHILIPPE DETRY

BENJAMIN BLOEMEN

SEBASTIEN DHEUR

PHILIPPE STABEL

THIBAUT LEYENS

GUY LOVENBERG

ANDRE WILKIN

Cont act :

141

21

166

805

868

354

232

71

216

618

807

465

690

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:46:45

0:46:45

0:46:45

0:46:49

0:46:53

0:47:01

0:47:11

0:47:16

0:47:17

0:47:20

0:48:19

0:48:23

0:48:55

9.88

9.88

9.88

9.87

9.85

9.82

9.79

9.77

9.77

9.76

9.56

9.55

9.44

6:04

6:04

6:04

6:04

6:05

6:06

6:07

6:08

6:08

6:08

6:16

6:17

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Garcons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 3

33
48
12

13

49

15

132
133

50

14

34

16
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343

345

350

351

355

356

357

360

362

365

371

373

376

CHRISTOPHE CARCILLO

CHRISTOPHE POTTIER

RENE RIGA

ALAIN GROSJEAN

MARC MAES

GILBERT FRYNS

PATRICK JENNES

FELICIEN MAQUINAY

JEAN HABAY

JEAN-CLAUDE ODEURS

JEAN-FRANCOIS KALIN

PATRICE LEMPEREUR

ERIC NICOLAY

Cont act :

143

571

574

420

461

299

725

475

559

330

267

446

883

0:49:33

0:49:57

0:50:58

0:51:04

0:51:41

0:51:48

0:51:54

0:52:09

0:52:26

0:53:24

0:55:39

0:56:15

0:57:58

9.32

9.25

9.06

9.04

8.94

8.92

8.9

8.86

8.81

8.65

8.3

8.21

7.97

nf o@hal | engel aneuse. be

6:26

6:29

6:37

6:38

6:42

6:43

6:44

6:46

6:48

6:56

7:13

7:18

7:31

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

134

135

17

35
18

36

19

136

20

51

21

52
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378

S

380

381

VALERIE LALLEMAND

STEPHANIE ROEMERS

MARIE-FRANCE FOGUENNE

CAMILLE LANNEER

Cont act :

802

589

283

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:59:31

0:59:34

1:00:13

1:00:13

7.76

7.75

7.67

7.67

7:43

7:44

7:49

7:49

Ainées 1

Ainées 1

Espoirs Filles

Espoirs Filles

36

&/
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